АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2022                                       г. Мичуринск                                            № 2015

О внесении изменений в стоимость ритуальных услуг, предоставляемых

населению, утверждѐнную постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 10.05.2018 № 899

           В соответствии  со статьей 35 части 10 пункта 6 Федерального закона   от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп-

равления в Российской Федерации» и решением Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области от 13.07.2017 № 273 «Об утверждении

Положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на

услуги муниципальных предприятий и учреждений и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа – город

Мичуринск Тамбовской области» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в стоимость ритуальных услуг, предоставляемых

населению, утверждѐнную постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 10.05.2018 №899, изложив пункты 1,2 в новой редакции:

№

п/п

Наименование услуг Сумма (руб.)

Лето Зима

1 Погребение (рытьѐ могилы вручную, захоронение,

оформление надмогильного холма) - 2,3 м 5033,31 7904,07

2 Погребение (рытьѐ могилы вручную, захоронение,

оформление надмогильного холма) – 1,0 м 2160,62 3421,97

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания «РИА»ТОП68»

( ). www.top68.ru

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/